
                                      

                                             

 

                          

 

OGGETTO: Annullamento in autotutela del bando di gara  Prot. n 6712 U del 23/11/2017 pubblicato in 

data 23/11/2017, inerente il  reclutamento di n° 7 figure aggiuntive previste a supporto dei 

percorsi didattici afferenti al PON FSE di cui all’avviso pubblico "Progetti di inclusione 

sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche" MIUR AOODGEFID 

prot. 10862 del 16 settembre 2016. 

Progetto titolo: “NON UNO DI MENO” Codice: 10.1.1A-FSE-PON-PU-2017 544  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA  la nota MIUR AOODGEFID n° 38115 del 18/12/2017 recante chiarimenti ed 

approfondimenti per l'attuazione dei progetti a valere sul FSE;  

CONSIDERATO il quesito posto dalla nostra Istituzione Scolastica al MIUR, in riferimento al 

Reclutamento " Figure Aggiuntive PON"- prot. n° 7330 U del 18/12/2017; 

 

 PRESO ATTO che le risposte a tali quesiti e i relativi chiarimenti possono compromettere il regolare 

svolgimento del  procedimento di reclutamento; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni citate in premessa, 

 - a. di annullare, in autotutela, il bando di gara pubblicato in data 23/11/2017 inerente il  reclutamento di n° 7 

figure aggiuntive previste a supporto dei percorsi didattici afferenti al PON FSE di cui all’avviso pubblico 

"Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche- 

 -b-. di pubblicare la presente determinazione sul sito web dell’Ente e di affiggerne copia all’Albo dell’Istituto. 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   Prof.ssa Annalisa BELLINO 
                                                                 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

  e per gli effetti dell'art. 3, co. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 
A.R. 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 CD DE AMICIS - SMS GIOVANNI XXIII - C.F. 91121590722 C.M. BAIC89400E - istsc_baic89400e - IC DEAMICIS - GIOVANNI XXIII

Prot. 0007492/U del 22/12/2017 12:02:33


